
Juegos Escolares 2022 Pre-Benjamín

Fase Individual: Jornada 3 de 6

Lugar : Polideportivo Lavaderos, Burgos

Fecha : 12.02.2022

Ronda 5

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 MUÑOZ XU Lain N. S. DE LOURDES 4 1  -  0 4 PINEDA VILLAESCUSA Saul MIGUEL DELIBES

2 XAVIER JISE Evania SALDAÑA 3 0  -  1 2½ ALONSO PRESENCIO Pablo FERNANDO DE ROJAS

3 MUÑOZ PEÑACOBA Martin ANTONIO MACHADO 2½ ½  -  ½ 2½ CALVO PEREZ Alvaro VIRGEN DE LA ROSA

4 ALONSO NAVARRO Leo James JUECES CASTILLA 2 ½  -  ½ 2 DE ARCE CALVO Tello JUECES CASTILLA

5 COCA DAVYDOVA Sofia SALDAÑA 2 0  -  1 2 PAMPLIEGA URETA Jorge FUENTECILLAS

6 SANTAMARIA DIEZ Antonio JUECES CASTILLA 1½ 1  -  0 1½ ALONSO NAVARRO Ada JUECES CASTILLA

7 PEREZ BALAGUER Manuel JUECES CASTILLA 1 0  -  1 0 ESTEVEZ MARTINEZ Cesar FUENTECILLAS

8 ESTEVEZ MARTINEZ Lucia FUENTECILLAS 0 ½  -  ½ 1 VELASCO FUENTE Paula C. S. ALBORNOZ

9 RODRIGUEZ FERRERAS Hugo FUENTECILLAS ½ 0  -  1 ½ DE ARCE CALVO Ruy JUECES CASTILLA

10 FERNANDEZ PINEDA Lara SAN JOSE ARTESANO 0 1  -  0 ½ SANTAMARIA DIEZ Manuel JUECES CASTILLA

Ronda 6 

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 PINEDA VILLAESCUSA Saul MIGUEL DELIBES 4 0  -  1 4 MUÑOZ XU Lain N. S. DE LOURDES

2 ALONSO PRESENCIO Pablo FERNANDO DE ROJAS 2½ 0  -  1 3 XAVIER JISE Evania SALDAÑA

3 CALVO PEREZ Alvaro VIRGEN DE LA ROSA 2½ 0  -  1 2½ MUÑOZ PEÑACOBA Martin ANTONIO MACHADO

4 DE ARCE CALVO Tello JUECES CASTILLA 2 0  -  1 2 ALONSO NAVARRO Leo James JUECES CASTILLA

5 PAMPLIEGA URETA Jorge FUENTECILLAS 2 1  -  0 2 COCA DAVYDOVA Sofia SALDAÑA

6 ALONSO NAVARRO Ada JUECES CASTILLA 1½ 0  -  1 1½ SANTAMARIA DIEZ Antonio JUECES CASTILLA

7 ESTEVEZ MARTINEZ Cesar FUENTECILLAS 0 0  -  1 1 PEREZ BALAGUER Manuel JUECES CASTILLA

8 VELASCO FUENTE Paula C. S. ALBORNOZ 1 1  -  0 0 ESTEVEZ MARTINEZ Lucia FUENTECILLAS

9 DE ARCE CALVO Ruy JUECES CASTILLA ½ 1  -  0 ½ RODRIGUEZ FERRERAS Hugo FUENTECILLAS

10 SANTAMARIA DIEZ Manuel JUECES CASTILLA ½ 0  -  1 0 FERNANDEZ PINEDA Lara SAN JOSE ARTESANO



Juegos Escolares 2022 Benjamín

Fase Individual: Jornada 3 de 6

Lugar : Polideportivo Lavaderos, Burgos

Fecha : 12.02.2022

Ronda 5

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 MERINO FERNANDEZ Daniel PADRE MANJON 4 1  -  0 4 ABAD MIRANDA Carmen FUENTECILLAS

2 SAIZ ALONSO DE ARMIÑO Daniel RIBERA DEL VENA 4 1  -  0 4 BALBUENA FERNANDEZ Marco JUECES CASTILLA

3 ANTON CUENDE Alvaro SAN JOSE ARTESANO 3 0  -  1 3 FERNANDEZ GARCIA Lino JUECES CASTILLA

4 MARTINEZ BEREZO Adrian LA MERCED 3 0  -  1 2 ASTUDILLO SANCHEZ Lucas F. VITORIA

5 FERNANDEZ GIL Rodrigo F. VITORIA 2 1  -  0 2 LEZCANO MONTES Oscar FERNANDO DE ROJAS

6 MARTIN RODRIGO Daniel FERNANDO DE ROJAS 2 1  -  0 2 FERNANDEZ PINEDA Rodrigo SAN JOSE ARTESANO

7 HERNANDO HIERRO Ivan FUENTECILLAS 2 1  -  0 2 NEILA PARAMO Ines J. DE VALLEJO

8 MUÑOZ PEÑACOBA Daniel ANTONIO MACHADO 2 1  -  0 1½ MANSO LOPEZ Sergio LA MERCED

9 GARCIA MARTINEZ Samuel SAFA 2 1  -  0 0 DE LA MANO SIERRA Javier ANTONIO MACHADO

10 ORTEGA PEREZ David CONCEPCIONISTAS 1 1  -  0 1 DELGADO ALONSO David FUENTECILLAS

11 BASURTO GARCIA Alex BLANCA CASTILLA 1 1  -  0 0 VALLEJO IZQUIERDO Gabriel LA MERCED

12 DEL RIO BASCONES Mara FERNANDO DE ROJAS 1 ½  -  ½ 0 MERINO GUEMES German CIRCULO

13 RUIZ CEBALLOS Beltran LA MERCED ½ 1  -  0 0 DELGADO ALONSO Ruben FUENTECILLAS

GONZALO ACERO Laura F. VITORIA 1 1  -  - Descanso -



Ronda 6 

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 ABAD MIRANDA Carmen FUENTECILLAS 4 0  -  1 4 MERINO FERNANDEZ Daniel PADRE MANJON

2 BALBUENA FERNANDEZ Marco JUECES CASTILLA 4 0  -  1 4 SAIZ ALONSO DE ARMIÑO Daniel RIBERA DEL VENA

3 FERNANDEZ GARCIA Lino JUECES CASTILLA 3 1  -  0 3 ANTON CUENDE Alvaro SAN JOSE ARTESANO

4 ASTUDILLO SANCHEZ Lucas F. VITORIA 2 0  -  1 3 MARTINEZ BEREZO Adrian LA MERCED

5 LEZCANO MONTES Oscar FERNANDO DE ROJAS 2 0  -  1 2 FERNANDEZ GIL Rodrigo F. VITORIA

6 FERNANDEZ PINEDA Rodrigo SAN JOSE ARTESANO 2 1  -  0 2 MARTIN RODRIGO Daniel FERNANDO DE ROJAS

7 NEILA PARAMO Ines J. DE VALLEJO 2 1  -  0 2 HERNANDO HIERRO Ivan FUENTECILLAS

8 MANSO LOPEZ Sergio LA MERCED 1½ 0  -  1 2 MUÑOZ PEÑACOBA Daniel ANTONIO MACHADO

9 DE LA MANO SIERRA Javier ANTONIO MACHADO 0 0  -  1 2 GARCIA MARTINEZ Samuel SAFA

10 DELGADO ALONSO David FUENTECILLAS 1 1  -  0 1 ORTEGA PEREZ David CONCEPCIONISTAS

11 VALLEJO IZQUIERDO Gabriel LA MERCED 0 0  -  1 1 BASURTO GARCIA Alex BLANCA CASTILLA

12 MERINO GUEMES German CIRCULO 0 1  -  0 1 DEL RIO BASCONES Mara FERNANDO DE ROJAS

13 DELGADO ALONSO Ruben FUENTECILLAS 0 1  -  0 ½ RUIZ CEBALLOS Beltran LA MERCED

GONZALO ACERO Laura F. VITORIA 1 1  -  - Descanso -



Juegos Escolares 2022 Alevín

Lugar : Polideportivo Lavaderos, Burgos

Fase Individual: Jornada 3 de 6

Fecha : 12.02.2022

Ronda 5

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 PINEDA MARTINEZ Daniel FUENTECILLAS 4 0  -  1 4 MERINO SANTAMARIA Diego FUENTECILLAS

2 PAMPLIEGA URETA Luis FUENTECILLAS 4 0  -  1 3½ ALTELARREA HERNANDO Rodrigo FUENTECILLAS

3 ALFARO GARCIA Daniel SAFA 2½ 0  -  1 3 QUINTANA ROMERO Lucas LA SALLE

4 PAMPLIEGA URETA Arturo FUENTECILLAS 3 0  -  1 2 GONZALEZ BRAVO Iker JUECES CASTILLA

5 DEL HOYO BARBERO Oscar LA MERCED 2 0  -  1 2 MARTIN VILLAMOR Eric FERNANDO DE ROJAS

6 GONZALEZ MOLINERO Jose Daniel FERNANDO DE ROJAS 2 ½  -  ½ 2 STEVENS Julians F. VITORIA

7 FEREIRA LUZ Vilson F. VITORIA 1½ 0  -  1 1 DELGADO ALONSO Cesar FUENTECILLAS

8 MERA ORTIZ Angel FERNANDO DE ROJAS 1 1  -  0 1 MARIA HIDALGO Diego FERNANDO DE ROJAS

9 MARTIN SAN ESTEBAN Alba F. VITORIA 1 1  -  0 ½ RUEDA ADRIAN Marius F. VITORIA

10 GONZALEZ RODRIGO Maria SAGRADO CORAZON 1 0  -  1 0 ESTEVEZ MARTINEZ Alejandro FUENTECILLAS

Ronda 6 

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 MERINO SANTAMARIA Diego FUENTECILLAS 4 0  -  1 4 PINEDA MARTINEZ Daniel FUENTECILLAS

2 ALTELARREA HERNANDO Rodrigo FUENTECILLAS 3½ 1  -  0 4 PAMPLIEGA URETA Luis FUENTECILLAS

3 QUINTANA ROMERO Lucas LA SALLE 3 0  -  1 2½ ALFARO GARCIA Daniel SAFA

4 GONZALEZ BRAVO Iker JUECES CASTILLA 2 0  -  1 3 PAMPLIEGA URETA Arturo FUENTECILLAS

5 MARTIN VILLAMOR Eric FERNANDO DE ROJAS 2 1  -  0 2 DEL HOYO BARBERO Oscar LA MERCED

6 STEVENS Julians F. VITORIA 2 0  -  1 2 GONZALEZ MOLINERO Jose Daniel FERNANDO DE ROJAS

7 DELGADO ALONSO Cesar FUENTECILLAS 1 ½  -  ½ 1½ FEREIRA LUZ Vilson F. VITORIA

8 MARIA HIDALGO Diego FERNANDO DE ROJAS 1 0  -  1 1 MERA ORTIZ Angel FERNANDO DE ROJAS

9 RUEDA ADRIAN Marius F. VITORIA ½ 0  -  1 1 MARTIN SAN ESTEBAN Alba F. VITORIA

10 ESTEVEZ MARTINEZ Alejandro FUENTECILLAS 0 1  -  0 1 GONZALEZ RODRIGO Maria SAGRADO CORAZON



Juegos Escolares 2022 Infantil-Cadete

Fase Individual: Jornada 3 de 6

Lugar : Polideportivo Lavaderos, Burgos

Fecha : 12.02.2022

Ronda 5 

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 BARRIO SANCHEZ Oscar FELIX R. DE LA FUENTE 4 0  -  1 4 DOMINGUEZ TAPIA Javier C. SANTIAGO

2 BLASCO BARRIUSO Jaime C. SANTIAGO 3 1  -  0 3½ ASENJO AYLAGAS Marcos D. M. AGUILERA

3 GONZALEZ RODRIGO Marcos SAGRADO CORAZON 3 1  -  0 2½ GONZALEZ BRAVO Sofia COMUNEROS

4 RUBIO ALONSO Lydia COMUNEROS 2 0  -  1 2 ARNAIZ SAINZ Alejandro PINTOR L. SAEZ

5 GONZALEZ SAN ISIDORO Elena NIÑO JESUS 2 1  -  0 2 RODRIGUEZ MEDRANO Yeral Roman C. SANTIAGO

6 MURO MOYA Adrian FELIX R. DE LA FUENTE 1 0  -  1 1½ GOMEZ JARAMILLO Ryan Andres FELIX R. DE LA FUENTE

7 RUBIO ALONSO Eloy COMUNEROS 1 ½  -  ½ 0 LOZANO MERINO Diego PINTOR L. SAEZ

8 ANDRES MANRIQUE Martin DIEGO DE SILOE 0 1  -  0 1 MARTIN LARRALDE Esther SAN JOSE ARTESANO

SAIZ MARIJUAN Hector FELIX R. DE LA FUENTE 0 1  -  - Descanso -

Ronda 6

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 DOMINGUEZ TAPIA Javier C. SANTIAGO 4 1  -  0 4 BARRIO SANCHEZ Oscar FELIX R. DE LA FUENTE

2 ASENJO AYLAGAS Marcos D. M. AGUILERA 3½ 0  -  1 3 BLASCO BARRIUSO Jaime C. SANTIAGO

3 GONZALEZ BRAVO Sofia COMUNEROS 2½ ½  -  ½ 3 GONZALEZ RODRIGO Marcos SAGRADO CORAZON

4 ARNAIZ SAINZ Alejandro PINTOR L. SAEZ 2 1  -  0 2 RUBIO ALONSO Lydia COMUNEROS

5 RODRIGUEZ MEDRANO Yeral Roman C. SANTIAGO 2 0  -  1 2 GONZALEZ SAN ISIDORO Elena NIÑO JESUS

6 GOMEZ JARAMILLO Ryan Andres FELIX R. DE LA FUENTE 1½ 1  -  0 1 MURO MOYA Adrian FELIX R. DE LA FUENTE

7 LOZANO MERINO Diego PINTOR L. SAEZ 0 1  -  0 1 RUBIO ALONSO Eloy COMUNEROS

8 MARTIN LARRALDE Esther SAN JOSE ARTESANO 1 1  -  0 0 ANDRES MANRIQUE Martin DIEGO DE SILOE

SAIZ MARIJUAN Hector FELIX R. DE LA FUENTE 0 1  -  - Descanso -


